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GRUNDEJERFORENINGEN 
ULLERODGÅRD NORD Dato: 19-05-00 

Bestyrelsens beretning til ordinær generalforsamling 
Tirsdag den 30. maj 2000 

Bestyrelsen har afholdt 5 bestyrelsesmøder i perioden siden sidste generalforsamling. 

Bestyrelsen konstituerede sig på det første bestyrelsesmøde idet John Hansen fortsatte som 
næstformand, endvidere blev de nedsatte 4 faste udvalg videreført. Umiddelbart efter første 
bestyrelsesmøde blev der udsendt information til samtlige grundejere om bestyrelsens samt 
udvalgenes sammensætning. 

Der er i perioden udsendt 2 informationsskrivelser til grundejerne. 

Antenneudvalget: 
Knud B. Pedersen, Helge Daugaard Christensen, Niels Dreijer, Robert Kjær-Madsen, Ditte 
Marving. 

Antenneudvalget har afholdt 4 møder siden sidste generalforsamling. 
På baggrund af generalforsamlingens beslutning i 1999 har udvalget foranlediget en grundigere 
undersøgelse ved TeleDanmark om installering af kabeITV i grundejerforeningen. 
Det er udvalgets overbevisning, at det ikke er økonomisk forsvarligt, at anbefale generalforsam-
lingen en sådan løsning idet det vurderes, at fremtidens tv vil blive digitalt fremført i meget nær 
fremtid, hvilket ikke længere kræver større antenne end antennen på en mobiltelefon. De nuvæ-
rende analog signaler der fremføres via fællesantennen forventes endeligt at ophøre i år 2015. 
Herefter kan antennen nedlægges. 
Udvalget har, som en foreløbig løsning, afviklet en brugerundersøgelse af TV-kanalerne for at 
undersøgelse hvilke kanaler der evt, kan erstattes. Samtidig blev der anmodet om forslag til evt. 
nye kanaler. Undersøgelsens resultat fremgår af vedlagte skema. 

Da TV2 har besluttet, at oprette en ny kanal - Danmark TV2+ - fra den 1. september 2000 og da 
det lovgivningsmæssigt, er en pligtkanal for antenneforeninger, vil bestyrelsen ud fra brugerun-
dersøgelsen foretage udskiftning med en anden kanal, med den for foreningen billigste løsning. 

Antenneudvalget har, på baggrund af forslagene fra brugerundersøgelsen, undersøgt muligheden 
for at installere TV3+ og TV Danmarkl på anlægget samt de økonomiske konsekvenser i den 
forbindelse. 

Der har igen i år været en del udfald på TV 3. Stofa har i den forbindelse udskiftet parabolhove-
det samt dekoderen. 

Der henvises i øvrigt til grundejerinfo nr. 1/2000, med hensyn til digitalisering af satelit program-
mer. 
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Festudvalget: 
Knud B. Pedersen, Erling Vraa, Hans Jørgen Schou-Nielsen, Asger Christensen. 

Der blev afholdt sommerfest den 21. august 1999, på den faste aftalte festdag 3. lørdag i august. 
Det blev efter udvalgets opfattelse igen en rigtig god og hyggelig dag med årets bouletumering 
såvel for børn som for de voksne "børn". 

Festudvalget har desuden afholdt fastelavnsfest den 5. marts 2000. Det ekstraordinært gode vejr 
var medvirkende til endnu en dejlig dag for både børn og voksne. 

Områdeudvalget: 
John Hansen, Bent Kallemose, Peter Karsholt, Jens Emborg. 
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Områdeudvalget har i årets løb afholdt et par møder samt gennemgået samtlige arealer, hvor 
grundejerforeningen har vedligeholdelsespligt. 

Legepladsudvalget: 
Helle Schou-Nielsen, Birgitte S. Johansen, Steen Pedersen, Niels Larsen, Karsten Jensen. 

Legepladsudvalget har i den forgangne periode holdt lav profil — årsagen har været vores 
beslutning om, at overføre penge fra sidste år — til dette år — så vi har mulighed for at opstille 
noget "brugbart" på legepladsen ved fællesantennen — og helst noget der kan udbygges i etaper — 
legeredskaber er hulens dyre. 
P.t. er et firma ved at udarbejde et forslag som udvalget skal tage stilling til her før sommerferien. 

Udvalget skal holde "renoverings-møde" d. 23 maj 2000 kl. 1900 — det gamle legehus skal rives 
ned — gyngestativer og borde skriger på GORI — interesserede er meget velkomne til at deltage. 

Øvrige nyheder: 

John Hansen, har med stor ekspertise og en særdeles kreativ evne, fremstille vores nye materiale-
skur, som erstatning for den tidligere materielkiste som havde udtjent sin tid og var ædt op af 
myrer. 
Skuret er placeret samme sted som kisten stod, på pladsen mellem nr. 208 og 209. 
Der skal i den forbindelse siges et stort tak til John for det flotte arbejde. 

Der er siden sidste generalforsamling tilflyttet nye ejere i nr. 212. 


